Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

1 ступень электронагрева
40А, 3ф~380В -  до 27кВт
CPF SO.E2 2 ступени электронагрева
Каждая 40А, 3ф~380В -  до 27кВт
IF. Частотные регуляторы скорости вращения электродвигателей
• для всех 3-фазных вентиляторов;
• частотные преобразователи ВЕСПЕР -  основной российский брэнд частотных преобразователей -
более 20 лет на рынке, доступный интерфейс и документация полностью на русском языке,
централизованная заводская техническая поддержка, 10 лет гарантированной возможности
ремонта.
• встроенный сетевой фильтр.
Двигатель Двигатель
IF.002E До 0,2 кВт IF.007D До 0,75 кВт
IF.004E До 0,4 кВт Питание IF.015D До 1,5 кВт
IF.007E До 0,75 кВт 1х220В IF.022D До 2,2 кВт
IF.015E До 1,5 кВт Двигатель 3х220В IF.040D До 4,0 кВт
IF.022E До 2,2 кВт IF.055D До 5,5 кВт
IF.075D До 7,5 кВт
IF.110D До 11 кВт
Питание
3х380В
Двигатель 3х380В
Модель Модель Модель т Двигатель
IF.150D До 15 кВт
IF.180D До 18,5 кВт Питание
IF.220D До 22 кВт 3х380В
IF.300D До 30 кВт Двигатель 3х380В
IF.370D До 37 кВт
IF.450D До 45 кВт
IF.550D До 55 кВт
Частотные преобразователи являются наиболее совершенным
устройством управления и защиты электродвигателя, в связи с чем
серийно используются в качестве силовых модулей управления
вентиляторами. Частотный преобразователь должен быть подобран